ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBAO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Requerimento Verbal N°. 31/2019 APROVADOEM:6loil202
Gleisol da Silr'a lbiapino

Presidenta

Governador Edison Lobão, 15 de Março de 2019.

SenhorPresidente, na forma regimental,requeiroa Vossa Excelência,
que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder
Executivo e ao Departamento de Iluminação Pública a seguinte matéria:
solicitando-lhe que seja feita a reparaçãoda rede de Iluminação Pública da
Comunidade SetorAgrícola neste município.

Saladas Sessõesda Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,
Estadodo Maranhão, aos 15

(quinze) dias do mês de Março do
ano de 2019.

Andre Silvà Cardoso

Vereador

Recebi(mos) em:
_/_O6 49
às thh 00 mimn